



Date - 21/01/2026

PTM Notice

All the students of GNM third year are hereby informed that the Parent-Teacher Meeting has been scheduled on Saturday i.e. 24 of January 2026 from 10 a.m. to 1 p.m. in the Multipurpose Hall of the Institute.

Therefore, all the students are requested to kindly inform their parents in this regard, and all the parents are requested to come to the meeting and get information related to the progress of their son/daughter and provide their suggestions.

Regards 
21/01/2026

Principal
Principal
St. Mother Teresa School of Nursing
Prayagraj
Mob.-7080102651

पेरेन्ट्स टीचर मीटिंग सूचना

जी.एन.एम.तृतीय वर्ष के सभी छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि दिनांक 24 जनवरी 2026 दिन शनिवार को प्रातः 10 बजे से अमराहन 01 बजे के मध्य संस्थान के मल्टीपरपज हॉल में पेरेन्ट टीचर मीटिंग निश्चित की गयी है।

अतः सभी छात्र/छात्राओं से निवेदन है कि अपने अपने अभिभावकों को, इस सम्बन्ध में जानकारी देने का कष्ट करें, तथा सभी अभिभावकों से निवेदन है कि मीटिंग में आकर अपने बालक/बालिका के प्रोग्रेस से सम्बन्धित जानकारी प्राप्त करें तथा अपने सुझाव प्रदान करें।

मवदीय

प्रधानमार्य 2026


Principal
St. Mother Teresa School of Nursing
Prayagraj
Mob.-7080102651